JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº362/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do A v

Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas

pelo artigo 90 do Regulamento Interno,

e
o

esolve:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral, WILSON GAMBOJE

JÚNIOR, para substituir o Coordenador de Controle Interno (FC-08), durante

os dias 01º e 02 de junho de 2000, em virtude de sua participação no "GRUPO

E TRABALHO WU ", referente ao desenvolvimento do Sistema de Prestação

de Conias de Campanhas Eleitorais - SPCE 2000, a ser realizado no Tribunal

Superior eleitoral.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 05 dias do mês de junho de 2000.

1, Mu UAM,
Desembargador NOÉ GONÇALV ES F Cum IRA

Presidente